
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
14:30 A  Straubing R
I II III IV V VI Punkte
2 17 5 11 10 13

174 12 3
14:18 13:1514:18
17:24 13:16

╳

9
16

2
11
17

4
12

5
13

7
14

8
15

Auszeit

14:19

Ende 
14:51 B  Münster S
I II III IV V VI Punkte
2 3 10 14 8 9

2512
15:12
21:15

1
13
24

3
14
25

5
15

9
16

11
20

12
21

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
14:54 B  Münster R
I II III IV V VI Punkte
9 2 3 10 14 8

184 6 12
15:18 15:1912:11

12:14
╳

8
16

1
9
18

2
11

4
12

6
14

7
15

Auszeit

15:20

Ende 
15:21 A  Straubing S

I II III IV V VI Punkte
17 4 11 10 13 2

25

0
9
21

1
10
25

2
11

3
14

5
17

6
20

Auszeit

3:6
21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:24 A  Straubing R

I II III IV V VI Punkte
2 17 4 11 10 13

133 5 12
8:16 5:10 8:16

╳

9
4
10

5
11

6
12

7
13

8 Auszeit

0:4
5:12

Ende 
15:47 B  Münster S

I II III IV V VI Punkte
2 8 16 3 6 4

255
20:10

4
19

6
20

12
22

14
23

15
25

18 Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
15:50 B  Münster R

I II III IV V VI Punkte
4 2 8 16 3 6

26

╳

11
24

1
12
26

2
13

4
16

7
18

8
19

Auszeit

19:17
24:22

Ende 
16:21 A  Straubing S
I II III IV V VI Punkte

17 4 11 10 13 2

2412
19:22
20:24

0
8
24

1
9

3
11

4
13

6
15

7
19

Auszeit

7:10
13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Frauen
Frauen

B  USC Münster vs. NawaRo Straubing A
Spiel 2111 10.03.2019 14:30 Uhr

Sporthalle Berg Fidel 
48153 Münster 
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B  Münster
1 Thomsen, Lisa X
2 Hindriksen, Mareike X
3 Keller, Luisa X
4 Lohuis, Juliët X
5 Kastrup, Liza X
6 Mersmann, Teresa X
8 Alsmeier, Lina X
9 Langgemach, Juliane X

10 Brown, Kazmiere Telo… X
11 Enning, Svenja
12 Bock, Linda X
14 Vedder, Lena X
15 Hoenhorst, Chiara
16 Schölzel, Marie X
B  Libero
1 Thomsen, Lisa X

15 Hoenhorst, Chiara
B  Offizielle
T Buijs, Teun

TA Bezemer, Elroy
PT Rensing, Nadine
SC Mallach, Marvin
P Fechtrup, Christian

C

A  Straubing
2 Stöhr, Celin X
3 Meis, Lisanne X
4 Neuhaus, Frauke X
5 Wenzel, Julia X

10 Große Scharmann, L… X
11 Sipic, Lorena X
12 Liebschner, Franziska X
13 Izquierdo-Mocasqu… X
16 Dreblow, Sophie X
17 Schmit, Dana X
A  Libero

16 Dreblow, Sophie X
A  Offizielle
T Frank, Benedikt

TA Pourie, Bastian
PT Fränzel, Patrick

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Münster Straubing A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 21 17 0 5 1
1 4 0 18 2 27 25 1 0 2
0 1 1 25 3 23 13 0 3 2
2 0 1 26 4 31 24 0 2 2

5
3 7 3 94 102 79 1 10 7
Start: 14:30 Ende: 16:21 Dauer: 1:51
Sieger: USC Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rottmann, Theresa DE 1 Janjevic, Vladimir
2 Markfeld, Tobias DE 2 Preyß, Stefan

Schreiber 3
Schr. Pottmeier, Jonas 4

Assist. Felbick, Dirk
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