

## 1. Bundesliga Frauen

Frauen

(B) USC Münster vs. NawaRo Straubing (A)

Spiel 2111 10.03.2019 14:30 Uhr Sporthalle Berg Fidel 48153 Münster



					art :30	(	A) Str	aubin	g	R		de :51		B Mi	ünster		S
	A	Aufschlagfolge	_		=	I	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Si	tartaufstellung		2	17	5	11	10	13		2	3	10	14	8	9	
llung		Spielernr.	ĮΤ		4		12	3		17			12				25
ufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		14:18		13:15	14:18					15:12				
٨		Spieistaliu			17:24		13:16						21:15				
		1. 5. 2. 6.	1	X	2 11	4 12	5 13		8 15	Auszeit		3 1 <i>4</i>		9 16		12 21	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_	Ĭ6	ij	12	15	17	13	14:19	24	14 25	15	10	20		

S		Start 14:54 B Münster		R	En 15	de :21	(	A) Str	aubin	g	S			
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	2	3	10	14	8		17	4	11	10	13	2	
T	4		6	(12)			18							25
Z	15:18		15:19	12:11										
				12:14										
2	X 8	1	2	4	6	7	Auszeit	0	1	2	3		6	Auszeit
	8 16	9 18	11	12	14	15	15:20	9 21	10 (35)	11	14	<b>1</b> /	20	3:6 21:18

	1				art :24	(	A) Str	aubin	g	R	En 15			B Mi	inster		s
	Aufschlagfolge		Λ	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
1_		tartaufstellung	_	2	17	4	11	10	13		2	8	16	3	6	4	
l in		Spielernr.			3	5			12	13				5			25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		8:16	5:10			8:16					20:10			
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	3	X 9		5	6	i.—	8	Auszeit		6	12	14 23	15 25)	18	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	9	10	11	12	13)		0:4 5:12	19	20	22	23	25)		

S		Start 15:50 B Münster		R	En 16	de :21	(	A) Str	g	S				
_	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	2	8	16	3	6		17	4	11	10	13	2	
T							26				(12)			24
Z											19:22			
											20:24			
1	Χ,	1	2 13	4 16	7 10	8 19	Auszeit	00	1	3	4	6	7	Auszeit
4	24	12 26	13	10	18	19	19:17 24:22	8 24	9	11	13	15	19	7:10 13:18

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	
	A	Aufschlagfolge	Δ																	
		tartaufstellung	7																	
I E		Spielernr.	1																	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Augreit							Augmeit			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit			
_	_																			_

$^{f B}$	Münster		A	Straubing	
1	Thomsen, Lisa	Х	2	Stöhr, Celin	Х
2	© Hindriksen, Mareike	Х	3	Meis, Lisanne	Х
3	Keller, Luisa	Х	4	Neuhaus, Frauke	Х
4	Lohuis, Juliët	Х	5	Wenzel, Julia	Х
5	Kastrup, Liza	Х	10	Große Scharmann, L	Х
6	Mersmann, Teresa	Х	11	Sipic, Lorena	Х
8	Alsmeier, Lina	Х	12	Liebschner, Franziska	Х
9	Langgemach, Juliane	Х	13	CIzquierdo-Mocasqu	Х
10	Brown, Kazmiere Telo	Х	16	Dreblow, Sophie	Х
11	Enning, Svenja		17	Schmit, Dana	Х
12	Bock, Linda	Χ	(A)	Libero	
14	Vedder, Lena	Χ	16	Dreblow, Sophie	Х
15	Hoenhorst, Chiara		$\overline{}$	Offizielle	-
16	Schölzel, Marie	Х		Frank, Benedikt	
(B)	Libero		TA	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	$\vdash$

TA Pourie, Bastian

PT Fränzel, Patrick

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkı	ungen		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Rottmann, Theresa	DE	1	Janjevic, Vladimir			
2	Markfeld, Tobias	DE	2	Preyß, Stefan			
	Schreiber		3				
Schr.	Pottmeier, Jonas		4				
Assist.	Felbick, Dirk						

(B) Münster Straubing (A)										14	vedder, Lena
	<u>.</u> @	יי ע	iuiis				ŭ	$\sim$		1	Hoenhorst, Chiara
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	16	Schölzel, Marie
0	2	1	25	1	21 17 0 5 1					_	· ·
1	4	0	18	2	27	25	1	0	2	(E	B) Libero
0	1	1	25	3	23	13	0	3	2	1	Thomsen, Lisa
2	0	1	26	4	31	24	0	2	2	1	Hoenhorst, Chiara
				5						<b>F</b>	0.000
3	7	3	94		102	79	1	10	7	E	<i>y</i> • <u>-</u> ••
Start: 14:30 Ende: 16:21 Dauer: 1:51										Т	Buijs, Teun
				Müns					3:1	T/	A Bezemer, Elroy
											T Danaina Madina

Ergebnisse

III IV V VI Punkte

Dokument erstellt: 10.03.2019 16:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Bezemer, Elroy Rensing, Nadine SC Mallach, Marvin P Fechtrup, Christian